
  
MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, 

podnikatelské subjekty) a neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí 

okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd >> 

www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

Program schůze výboru MAS Blaník 

Termín a místo konání: 21. 3. 2016 - 17 hodin, Vlašim – Spolkový dům 

 Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 Informace k činnosti MAS od poslední schůze 

o Dotace SC 02, 01, MAP, závěrka, výroční zpráva, atp. 

o Exkurze na Moravu 

o Výpůjčky zařízení (uskladnění, smlouva) 

o Další 

 Projednání účetní závěrky roku 2015 

 Projednání výroční zprávy roku 2015 

 Zpráva o činnosti MKV 

 Projednání záležitostí chodu kanceláře 

o Smlouva s J. Fialovou, zájemci o zaměstnání 

o Možnost dotace pro absolventa – pozice pro praxi 

o Internet - zajištění pro kancelář z důvodu stěhování R. Vondráka, který dosud 

internet MAS poskytoval zdarma 

o Účetní – nabídky (2 nabídky), nová smlouva 

o Vydávání Newsletteru v dalších měsících 

o Reklamy do Newsletteru – diskuse (souvis. př. sponzoring internetu) 

 Informace k žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

o Vypořádání připomínek, schválení aktuálního znění strategie, doporučení 

pro členskou schůzi; indikátory (aktualizace) 

 Informace k žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

o Inforamce k tzv. Animaci škol 

o Úvěr na příští rok – financování provozu (dle podmínek dotace) 

o Spoluúčast 5 %  

 Členské příspěvky 

 Financování od obcí 

 Další, diskuse, navrhněte 

Návazná členská schůze proběhne v termínu 29. 3. od 17 hodin ve Spolkovém domě Vlašim. 
Další informace pro členskou schůzi dle jednání předchozího Výboru 11.1. 
- informace o změnách v řízení MAS (předseda, místopředsedové) 
- přijetí nových členů, vyloučení pro neplacení příspěvků (p. Stehlík – Klokočkův mlýn) 
- informace k MAP 
- plán činnost – 2016, přehled činnost 2015 – aktualizace dle vývoje MAP 

 

www.masblanik.cz 

Sídlo: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

Kancelář: J. Masaryka 399, 258 01 Vlašim 

E-mail >> info@masblanik.cz 

 

http://www.mikroregionblanik.cz/
http://www.ceskysmaragd.cz/
http://www.zelivka.cz/
http://www.mesto-vlasim.cz/
http://www.masblanik.cz/
mailto:info@masblanik.cz
Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem

Renata
Text napsaný psacím strojem


		2016-03-12T18:08:53+0100
	Mgr. Renata Vondráková




